
U C H W A Ł A    Nr V/30/2011 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 29 marca 2011 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2011 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo rządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.211, art.212, 
art.214, art.215, art.235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. Nr 157 poz.1240 z 2009 r. ze zmianami )  
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2011  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 
 

1.Zwieksza się dochody budżetu gminy o kwotę                                         1.081.626 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 29 grudnia 2010 roku zwiększa się 

    o kwotę 1.081.626 zł po zmianach wynosi                                              18.439.427 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                         16.867.768 
dochody majątkowe w kwocie                                                                  1.571.659 

 

 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                            849.230 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 29 grudnia 2010 roku zwiększyła się   

    o kwotę 849.230 zł i po zmianach wynosi                                                19.236.639 
     
 

§ 2 
 
 

§ 2 punkt 1 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w wysokości 
19.236.639, z tego : 
- wydatki bieżące w kwocie 16.137.447 zł, 
- wydatki majątkowe w 2011 roku w wysokości 3.099.192 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 



 
  §  3 

 
§ 1 punkt 3 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie :  
Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.328.635 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
 

§  4 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie :  
Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.328.635 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
7A. 
 
 

§  5 
 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : Ustala się wydatki inwestycyjne na 2011 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 
 
 

§  6 
 

§ 4 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  otrzymuje 
brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.227.080 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 44.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§  7 
 

§ 5 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  otrzymuje 
brzmienie : 
Deficyt budżetu w kwocie 797.212 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytu łu 
emisji obligacji komunalnych. 
 

§  8 
 

 
§ 6 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  otrzymuje 
brzmienie : 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.579.282 zł. 

 



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.782.070 zł. 
Przychody i rozchody określa załącznik Nr 3. 
 
 

 
§  9 

 
§ 8 punkt 2 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z 
podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych 
sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
 

§ 10 
 

§ 11 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  otrzymuje 
brzmienie : 
Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu 
ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
 
 

§  11 
 

§ 12 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  otrzymuje 
brzmienie : Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.779.282 zł, z tego na : 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 200.000 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 797.212 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.782.070 zł. 
 
 

      §  12 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 
 

      § 13 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 - 
Załącznik Nr 1 do 

                                                                     Uchwały nr V/30/2011 
                                                                        Rady Gminy  Mieścisko  

z dnia 29. 03. 2011 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę : 1.081.626  zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 630 – Turystyka 
 

1.985 - 1.985 

Rozdz. 63003 – Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 
 

1.985 - 1.985 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

1.985 - 1.985 

 Dział 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

62.000 - 707.350 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 

62.000 - 707.350 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
  

62.000 - 62.000 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

20.893 - 106.993 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na 
prawach powiatu/ 
 

11.000 - 22.800 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

11.000 - 11.200 

Rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne 
  

9.893 - 9.893 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 
 

9.893 - 9.893 

 Dział 756 - Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
 

1.800 - 4.296.635 

Rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

1.800 - 1.800 

 



- 2 – 
 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

1.800 - 1.800 

 Dział 758 – Różne rozliczenia 
 

- 159.519 7.670.806 

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

- 106.611 5.126.194 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 
 

- 106.611 5.126.194 

Rozdz. 75862 – Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 
 

- 52.908 0 

§ 2007 – Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udzia łem 
środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 
 

- 52.908 - 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 75.808 - 112.000 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 75.208 - 86.225 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 

1.500 - 2.000 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 4.500 - 5.300 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 16.300 - 16.580 

§ 2007 – Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udzia łem 
środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 
 
 
 

52.908 - 52.908 

 



- 3 - 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 200 - 24.450 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 200 - 250 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 400 - 1.000 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 

400 - 400 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

245.659 - 275.659 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

245.659 - 275.659 

§ 6297 – Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
 

245.659 - 245.659 

 Dział 926 – Kultura fizyczna 833.000 - 838.000 

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe 833.000 - 833.000 

§ 6300 – Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 

333.000 - 333.000 

§ 6330 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
własnych gmin ( związków gmin) 

500.000 - 500.000 

 
 
 
 
 

 

 



- 1 - 
    Załącznik Nr 2 do 

                                                                             Uchwały nr V/30/2011 
                                                                                Rady Gminy  Mieścisko  

z dnia 29. 03. 2011 r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę : 849.230 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

- 42.721 2.466.003 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 

- 42.721 2.443.196 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 42.721 1.837.277 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

26.120 50.700 421.930 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

5.200 35.200 190.343 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

5.200 - 89.673 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 35.200 35.082 

Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne 
 

20.920 15.500 231.587 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
  

20.920 15.500 228.579 

 Dział 630 – Turystyka 
 

1.985 - 26.985 

Rozdz. 63003 – Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 
 

1.985 - 26.985 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

1.985 - 14.985 

 Dział 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

62.000 50.000 189.034 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 

62.000 50.000 189.034 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 6.390 - 10.240 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50.000 - 63.930 

 



- 2 –  
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
  

5.610 - 28.458 

§ 6060 – Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
 

- 50.000 0 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

24.178 1.651 2.170.819 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
 

14.285 1.651 1.954.086 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 1.437 85.136 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.000 - 147.007 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

6.171 - 108.003 

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 

3.000 - 21.000 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

1.114 - 26.437 

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  
 

1.000 - 19.000 

§ 4500 – Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 
 

- 214 72 

Rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne 
 

9.893 - 9.893 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

1.168 - 1.168 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 190 - 190 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

7.735 - 7.735 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

208 - 208 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 592 - 592 

 



- 3 – 
 

 Dział 751 – Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

945 945 13.938 

Rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 
 

945 945 12.978 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

96 - 245 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 13 - 37 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 645 - 2.425 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

191 - 1.766 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 413 587 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 532 268 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

322 10.500 142.284 

Rozdz. 75405 – Komendy powiatowe Policji 
 

- 10.000 20.000 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 10.000 10.000 

Rozdz. 75414 – Obrona cywilna 
 

322 500 822 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 500 0 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 322 - 822 
 

 Dział 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
 

1.800 - 86.200 

Rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
 
 

1.800 - 86.200 

 



- 4 – 
 

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1.800 - 7.800 

 Dział 757 – Obsługa długu 
publicznego 
 

6.000 - 610.679 

Rozdz. 75702 – Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 
 

6.000 - 610.679 

§ 8110 – Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 
 

6.000 - 610.679 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

24.558 97.227 6.286.911 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

5.000 29.700 3.030.262 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

2.000 
 

1.000 
 

7.000 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.000 - 245.500 

§ 4230 – Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów biobójczych 

- 500 700 
 
 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 3.500 2.500 

§ 4260 – Zakup energii 
 

- 3.300 26.200 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 4.000 54.500 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

- 1.500 2.500 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 5.700 26.300 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

- 1.000 1.500 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 
 
 

- 1.200 1.300 

 



- 5 – 
 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  
 

- 1.000 3.500 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

- 1.500 1.000 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 2.000 5.000 

§ 4610 – Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 
 

- 1.000 0 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 2.500 2.000 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

2.000 5.000 500.743 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 500 500 

§ 4260 – Zakup energii - 4.500 5.100 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 2.000 - 3.000 
 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

10.000 29.500 1.752.276 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 
 

- 10.000 81.748 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 3.000 7.000 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 8.000 20.300 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 1.000 2.000 

§ 4270 – zakup usług remontowych 
 

10.000 3.000 20.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 3.000 19.400 
 

§ 4390 - Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

- 500 500 
 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 500 2.000 

 



- 6 – 
 

§ 4700 - Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 500 500 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

42 - 401.794 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

42 - 1.003 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno 
– administracyjnej szkół 
 

280 10.891 228.895 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 705 26.361 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 500 500 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 6.506 10.394 

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

280 - 680 
 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 200 50 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 280 4.420 
 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

- 500 500 

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  
 

- 500 700 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 1.000 4.000 

§ 4700 - Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 700 1.300 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i 
przedszkolne 
 

7.236 7.136 182.439 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 5.600 3.400 

§ 4220 – Zakup środków żywności 200 - 200 

 



- 7 – 
 

§ 4260 – Zakup energii 
 

- 1.500 2.200 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

7.000 - 7.000 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 36 - 536 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 36 764 
 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

- 15.000 52.296 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 15.000 0 
 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

21.666 21.666 3.275.205 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 
 

- 14.700 117.300 

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
 

- 14.700 117.300 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

110 110 2.218.736 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 110 2.833 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 64 - 5.608 
 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

46 - 1.094 
 
 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
 

11.280 - 128.688 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

11.280 - 128.688 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

3.307 6.856 499.601 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 5.198 24.530 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 1.658 59.935 

 



- 8 – 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

2.231 - 10.731 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

376 - 8.934 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

700 - 5.200 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 

6.969 - 44.569 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

938 - 5.997 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 144 - 923 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

5.887 - 37.649 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

4.500 1.500 67.264 

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 
 

4.500 1.500 54.909 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 
 

- 500 2.993 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 1.000 4.923 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

4.500 - 7.000 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

40.066 - 718.251 

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 

6.184 - 190.709 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

6.184 - 155.709 

Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków  z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 
 

33.882 - 49.882 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 
 
 

33.882 - 43.882 

 



- 9 – 
 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

12.000 - 912.934 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

9.000 - 307.434 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

7.500 - 85.036 

§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

1.500 - 1.500 

Rozdz. 92116 – Biblioteki 
 

3.000 - 579.500 

§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury 
 

3.000 - 579.500 

 Dział 926 – Kultura fizyczna 
 

959.554 59.554 1.038.447 

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe 
 

959.554 - 959.554 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

959.554 - 959.554 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 
 

- 59.554 78.893 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 59.554 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr V/30/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Mieścisko na 2011 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2011 r. zwiększając plan dochodów i 

wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

1. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014/3/2011 z dnia 10 marca 

2011 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek oświatowych na 

2011 rok. 

2. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/10.1/11 z dnia 10 marca 2011 r. w 

sprawie zmiany planu wydatków na 2011 rok. 

3. Pismo Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie 

informacji o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej. 

4. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014.4.2011 z dnia 28 marca 

2011 r. w sprawie zmiany planu wydatków jednostek oświatowych na 2011 rok. 

5. Pismo Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z 

dnia 2 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia dotacji celowej w kwocie 9.893 zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z przeprowadzeniem narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2011 r. 

 

 
Zwiększa się dochody o kwotę : 1.081.626 zł 
 
 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki wprowadza się na kwotę 
1.985 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu przekazania środków przez 
Gminę Maartensdijk w Holandii z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów autokaru 
podczas wyjazdu młodzieży z Mieściska na wymianę do Maartensdijk w dniach 04.04.2011r. 
– 08.04.2011 r. 
 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami wprowadza się na kwotę 
62.000 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu wpłat za ogrzewanie oraz 
wywóz nieczystości z budynków komunalnych oraz budynków użyteczności publicznej. 
 
 

 



- 2 – 
 

Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ zwiększa się o kwotę 
11.000 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu wpłat za prywatne rozmowy 
telefoniczne z telefonów stacjonarnych i komórkowych – 4.000 zł oraz z tytułu przekazania 
przez Holendrów darowizny z przeznaczeniem na remont kuchni Przedszkola – 7.000 zł. 
 
Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne wprowadza się na kwotę 9.893 zł paragraf 2010 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
zgodnie z pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-
NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem 
na wydatki związane z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku. 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
wprowadza się na kwotę 1.800 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu 
wpłat za rozmowy telefoniczne z telefonów komórkowych przez sołtysów. 

 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejsza się o kwotę 106.611 zł paragraf 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa 
zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie 
informacji o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej. 
 
Rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki zmniejsza się o kwotę 52.908 zł 
paragraf 2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 75.208 zł dochody w 
następujących paragrafach : 
- § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 1.500 zł z tytułu wynajmu sali 
gimnastycznej i placu manewrowego do nauki jazdy, 
- § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 4.500 zł z tytułu wpłaty zaległości za ogrzewanie 
mieszkania, 
- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 16.300 zł z tytułu wpłaty zaległości za 
ogrzewanie mieszkania, 
- § 2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 52.908 zł. 
 
 
 
 

 



- 3 – 
 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 200 zł paragraf 0970 – wpływy z 
różnych dochodów z tytułu wynagrodzenia dla płatnika za terminowe przekazywanie składek 
do ZUS i Urzędu Skarbowego. 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja wprowadza się na kwotę 400 zł paragraf 0750 – dochody z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze z tytułu wynajmu miejsca pod automat do napojów 
mlecznych. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby wprowadza się na kwotę 
245.659 zł paragraf 6297 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł z tytułu otrzymania środków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w Kłodzinie oraz remont i przebudowa świetlicy wiejskiej w Żabiczynie” 
tj. na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji zaciągniętej w Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Pile na realizację ww. inwestycji. 
 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe wprowadza się na kwotę 833.000 zł dochody w 
następujących paragrafach : 
- § 6300 – wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w kwocie 333.000 zł z tytułu planowanej do otrzymania pomocy finansowej z Województwa 
Wielkopolskiego na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa kompleksu 
sportowego  Moje boisko – Orlik 2012”  zgodnie z Uchwałą Nr III/30/2011/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 2011 r. 
- § 6330 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 500.000 zł z tytułu planowanej 
do otrzymania dotacji z budżetu państwa na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. : 
„Budowa kompleksu sportowego  Moje boisko – Orlik 2012”   
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę :  849.230 zł 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się o kwotę 
42.721 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. środki budżetowe 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Mieścisku – rejon ul. św. Wojciecha oraz w Popowie Kościelnym” w kwocie 37.301 zł oraz 
zadania pn. „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Mieścisko w kwocie 
5.420 zł. 

 
 

 



- 4 – 
 

Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 5.200 zł, zmniejsza się o 
35.200 zł z czego zwiększa się paragraf 4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem 
na dofinansowanie remontu ulic na Osiedlu Młodych w Mieścisku zgodnie z Uchwałą Nr 1 z 
dnia 24 lutego br. zebrania wiejskiego w Mieścisku. 
Zmniejsza się : 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.200 zł tj. środki 
budżetowe przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa nawierzchni 
asfaltowej na drogach gminnych” – droga na Osiedlu Młodych w Mieścisku. 
 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa się o kwotę 20.920 zł, zmniejsza się o kwotę 
15.500 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. zwiększa się 
wydatki na realizację zadania pn. „Budowa chodników na terenie gminy” - budowa zatoczki 
przy kościele w Budziejewku – 15.500 zł oraz remont zatoczki przy Szkole Podstawowej na 
ulicy Wągrowieckiej – 5.420 zł. 
Zmniejsza się wydatki zaplanowane na realizację zadania pn. „Budowa chodników na terenie 
gminy” – rozbudowa chodnika na ulicy Strzeleckiej o kwotę 15.500 zł. 
 
 
Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 
1.985 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na częściowe pokrycie 
kosztów autokaru podczas wyjazdu młodzieży z Mieściska na wymianę do Maartensdijk w 
dniach 04.04.2011r. – 08.04.2011 r. 
 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 62.000 zł, 
zmniejsza się o 50.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.390 zł z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie rocznych kontroli okresowych obiektów budowlanych na terenie Gminy 
Mieścisko, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
oleju opałowego do budynków komunalnych i obiektów użyteczności publicznej, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.610 zł z przeznaczeniem na wywóz 
nieczystości z budynków komunalnych oraz obiektów użyteczności publicznej. 
Zmniejsza się : 
- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000 zł tj. 
środki budżetowe zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Nabycie 
nieruchomości lokalowej Nr 5 w budynku mieszkalnym przy ul. Wągrowieckiej nr 27 w 
Mieścisku”. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 
14.285 zł, zmniejsza się o 1.651 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 
paragrafach: 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
tortów dla wszystkich wsi z okazji Dnia Kobiet, 

 



- 5 – 
 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.171 zł pozostałych z przeznaczeniem na : 
5.781 zł  - wydatki związane z analizą wydatków jednostek oświatowych Gminy Mieścisko, 
390 zł – koszty prowizji bankowych. 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na rozmowy telefoniczne z 
telefonu komórkowego, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.114 zł w związku ze 
zmianą kwoty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w stosunku do 
planowanej, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na rozmowy telefoniczne z 
telefonu stacjonarnego. 
Zmniejsza się : 
- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.437 zł, 
- § 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
214 zł. 
 
Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne wprowadza się na kwotę 9.893 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.168 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy w kwocie 190 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 7.735 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 208 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe w kwocie 592 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się zgodnie z pismem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r. 
w sprawie przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem na wydatki związane z narodowym 
spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku. 
 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się i zmniejsza o kwotę 945 zł, z 
czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 96 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 13 zł z przeznaczeniem na zapłacenie składek na 
Fundusz Pracy, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 645 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń za przygotowanie wyborów uzupełniających do Senatu, pełnienie dyżuru w 
dniu wyborów oraz obsługę księgową wyborów, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 191 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów biurowych. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 413 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 532 zł. 
 
 

 



- 6 – 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji zmniejsza się o kwotę 10.000 zł paragraf 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia. 
 
Rozdział 75414 – Obrona cywilna zwiększa się o kwotę 322 zł, zmniejsza się o 500 zł z 
czego zwiększa się paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wykonanie 
wału przeciwpowodziowego. 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia. 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadającvych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
Rozdział 75647 – pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
zwiększa się o kwotę 1.800 zł paragraf 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej z 
przeznaczeniem na rozmowy telefoniczne z telefonu komórkowego. 
 
Dział 757 – Obsługa długu publicznego 
Rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 6.000 zł paragraf 8110 – odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na zapłacenie odsetek od planowanej do zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
w kwocie 400.000 zł z przeznaczeniem na realizację zdania inwestycyjnego pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami dla wsi Żabiczyn”. 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 5.000 zł, zmniejsza się o 
29.700 zł  z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 
umowy zlecenia za malowanie sali gimnastycznej, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 
opałowego. 
Zmniejsza się : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł, 
- § 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 500 zł, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 3.500 zł, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 3.300 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 4.000 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.500 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.700 zł, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.000 zł, 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1.200 zł, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1.000 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1.500 zł, 

 



- 7 – 
 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000 zł, 
- § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.000 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędączych członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
2.500 zł. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 2.000 zł, zmniejsza się o 5.000 zł z 
czego zwiększa się paragraf 4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na wydatki 
związane z nadzorem nad kotłownią. 
Zmniejsza się : 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 500 zł, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 4.500 zł. 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja  zwiększa się o kwotę 10.000 zł, zmniejsza się o 29.500 zł  z 
czego zwiększa się paragraf 4270 – zakup usług remontowych z przeznaczeniem na wydatki 
związane z założeniem instalacji odgromowej na budynku Gimnazjum. 
Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 10.000 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000 zł, 
- § 4210 – zakup materiałowi o wyposażenia o kwotę 8.000 zł, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 500 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
500 zł. 
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę 42 zł paragraf 4440 – 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą kwoty odpisu w 
stosunku do kwoty planowanej. 
 
Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół zwiększa się o 
kwotę 280 zł, zmniejsza się o 10.891 zł, z czego zwiększa się paragraf 4240 – zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek z przeznaczeniem na zakup książek z zakresu 
księgowości. 
Zmniejsza się : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 705 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.506 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 200 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 280 zł, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 500 zł, 
- § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
700 zł. 
 

 



- 8 – 
 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się o kwotę 7.236 zł, zmniejsza 
się o 7.136 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4220 – zakup środków żywności o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów 
spożywczych, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na remont kuchni 
Przedszkola, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 36 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie 
pracowników. 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.600 zł, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.500 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 36 zł. 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 15.000 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 14.700 zł paragraf 4330 – 
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego. 
 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się i 
zmniejsza o kwotę 110 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 64 zł z przeznaczeniem na prowizje i opłaty 
bankowe, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 46 zł z 
przeznaczeniem na odpis funduszu świadczeń socjalnych na 2011 rok. 
Zmniejsza się : 
- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 110 zł. 
 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się o kwotę 11.280 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych. 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 3.307 zł, zmniejsza się o 
6.856 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 2.231 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów wyjazdów służbowych, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 376 zł z 
przeznaczeniem na odpis funduszu świadczeń socjalnych na 2011 rok, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
700 zł z przeznaczeniem na szkolenie związane z koniecznością zatrudnienia w Ośrodku 
Pomocy Społecznej pełnomocnika do spraw informacji niejawnych. 
Zmniejsza się : 
- § 4040  - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.198 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.658 zł. 
 

 



- 9 – 
 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o 
kwotę 6.969 zł wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 938 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz pracy o kwotę 144 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.887 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się z przeznaczeniem na 
zorganizowanie usług opiekuńczych w formie pomocy sąsiedzkiej. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się o kwotę 4.500 zł, zmniejsza się o 1.500 zł z 
czego zwiększa się paragraf 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 
zakup oleju opałowego. 
Zmniejsza się : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 500 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 6.184 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem czystości na 
terenie Gminy Mieścisko. 
 
Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zwiększa się o kwotę 33.882 zł paragraf 4300 – zakup usług 
pozostałych – są to środki niewykorzystane w 2010 roku pochodzące z opłat i kar 
środowiskowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – 
przeznacza się je na kruszenie gruzu ze składowiska odpadów komunalnych we Wieli. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 9.000 zł 
wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na zakup : 
• wykładziny antypoślizgowej do domu Kultury w Mieścisku – 1.600 zł, 
• stołu bilardowego do Domu Kultury w Mieścisku – 1.000 zł, 
• wieszaków do świetlicy wiejskiej w Kłodzinie – 500 zł, 
• zmywarki do świetlicy wiejskiej w Kłodzinie 1.400 zł, 
• dofinansowanie działalności kulturalnej prowadzonej przy domu Kultury w Mieścisku 
zgodnie z uchwałą Nr 1 z dnia 24.02.2011 r. zebrania wiejskiego w Mieścisku – 3.000 zł. 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie Internetu w Domu Kultury w Sarbii. 

 
 
Rozdział 92116 – Biblioteki zwiększa się o kwotę 3.000 zł paragraf 2480 – dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem na ogrzewanie 
pomieszczeń Przedszkola znajdujących się w budynku Domu Kultury w Mieścisku. 
 
 
 
 

 



- 10 –  
 

Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe wprowadza się na kwotę 959.554 zł paragraf 6050 – 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizacje zadania 
inwestycyjnego pn. : „Budowa kompleksu sportowego  Moje boisko – Orlik 2012” z tego : 
- 500.000 zł dotacja z budżetu państwa, 
- 333.000 zł środki z Urzędu Marszałkowskiego, 
- 126.554 zł środki własne Gminy Mieścisko. 
 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejsza się o kwotę 59.554 zł 
paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. środki budżetowe 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu sportowego  
Moje boisko – Orlik 2012” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 do 
           Uchwały Nr V/30/11 

        Rady Gminy Mieścisko  
 z dnia 29. 03. 2011 r. 

 
 
 

I. Przychody. 
 

 
 
Paragra

f 
Treść Zwiększa się 

 
Zmniejsza się 

 
Plan 

 
952 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 
 

400.000 400.000 1.279.282 

931 Przychody ze sprzedaży 
innych papierów 
wartościowych 
 

  1.300.000 

Razem 400.000 400.000 2.579.282 
 
 
 
 
 

II. Rozchody. 
 

 
Paragraf Treść Zwiększa się 

 
Zmniejsza się 

 
Plan 

 
992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 
kredytów 
 

232.396  912.070 

982 Wykup innych papierów 
wartościowych 
 

  870.000 

Razem   1.782.070 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 2 – 

 

W przychodach zwiększa się i zmniejsza o kwotę 400.000 zł paragraf 952 - przychody z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym tj. planuje się zaciągnąć pożyczkę w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 

realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami dla wsi 

Żabiczyn”, natomiast zmniejsza się przychody z pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

operacji. 

W rozchodach zwiększa się o kwotę 232.396 zł paragraf 992 - spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów tj. wprowadza się pożyczkę na wyprzedzające finansowanie operacji 

zaciągniętą na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Kłodzinie oraz remont i przebudowa świetlicy wiejskiej w Żabiczynie”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  
 
 Załącznik nr 4 do  
 Uchwały Nr V/30/11 

 Rady Gminy Mieścisko 
 z dnia 29.03.2011 r. 
 

 
 

WYDATKI INWESTYCYJNE W GMINIE MIEŚCISKO w 2011 roku. 

 
2010 2011 

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2009 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

   I. Wodociągowanie wsi  318.900 197.825 93.755 0 27.320 0 
1. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa sieci wodociągowej dla wsi 

Gorzewo – zadanie I 
  

2007-2009 
 

48.906 
 

48.906 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

 
2. 

 

 
010 

 

 
01010 

 

. 
Budowa sieci wodociągowej dla wsi 

Mieścisko – rejon ulicy św. Wojciecha 
 

 
2008-2011 

 

 
107.000 

 

 
77.000 

 

 
10.000 

 

 
0 

 

 
20.000 

 

 
0 

 

 
3. 

 
010 

 
01010 

Przygotowanie gruntu pod specjalną strefę 
ekonomiczną w miejscowości Jaworówko 

/aktywizacja gospodarcza/ 
 

 
2009-2011 

 
157.859 

 
71.919 

 
78.620 

 
0 

 
7.320 

 
0 

4. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej na ul. 
Pocztowej w Mieścisku 

 

2010 5.135 0 5.135 0 0 0 

 



2010 2011 Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2009 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

   II. Sanitacja wsi  6.005.988 567.118 1.115.431 2.513.482 623.475 1.186.482 
5. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Mieścisko 
2007 -2011 1.832.614 352.321 118.713 

 
1.327.000 
Pożyczka 

34.580  

6. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami dla wsi Żabiczyn  

2010-2011 3.818.438 0 913.518 1.186.482poż
yczka na 
wyprzedzając
e finans. 

 

531.956 786.482 
Pożyczka na 

wyprz. finanse 
400.000 

pożyczka z 
WFOŚIGW  

7. 
 

010 
 

01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Mieścisku – rejon ulicy św. Wojciecha 

oraz w Popowie Kościelnym 
  

2008-2011 
 

314.936 214.797 43.200 
 

0 
 

56.939 0 

8. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Mieścisku ul. Kościelna 

2010-2011 20.000 0 20.000 0 0 0 

9. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi 
Popowo Kościelne 

2010 20.000 0 20.000 0 0 0 

   III. Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 0 0 0 0 0 0 

10. 700 70005 Nabycie nieruchomości lokalowej Nr 5 w 
budynku mieszkalnym przy ul. 

Wągrowieckiej nr 27 w Mieścisku 

2011 0 0 0 0 0 0 

   IV. Cmentarze  20.000 0 20.000 0 0 0 

11. 710 71035 Zakup płyt na Pomnik Poległych za 
Ojczyznę na cmentarzu w Mieścisku 

2010 20.000 0 20.000 0 0 0 

 



 
2010 2011 Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione do 

2009 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse. 

   V. Utwardzenie dróg gminnych  4.475.781 3.927.354 245.166 39.600 170.861 92.800 

12. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  
Mieścisku – etap II /ul. Krasickiego/ 

 

2005-2009 322.215 322.215 0 0 0 0 

13. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych /z tego : droga w 

Miłosławicach 9.036 zł, droga 
Nieświastowice Huby – 26.046 zł/ 

 

2002-2011 
 

2.468.382 2.343.700 50.000 39.600 35.082 0 

14. 600 60016 Budowa dróg  i ciągów komunikacyjnych 
na Os. Michałowskim w Mieścisku 

 

2007-2009 32.000 32.000 0 0 0 0 

15. 600 60016 Wykup dróg dojazdowych do 
wydzielonych działek w rejonie ul. św. 

Wojciecha w Mieścisku 
 

2010 49.145 0 49.145 0 0 0 

16. 
 
 
 
 

 

600 
 
 
 
 

 

60017 
 
 
 
 

 

Budowa chodników na terenie Gminy 
/chodnik na ul. Janowieckiej 186.900 zł, 
rozbudowa chodnika na ul. Strzeleckiej 

9.500 zł, przebudowa nawierzchni placu i 
chodnika przyległego do Domu Kultury w 

Mieścisku 11.259 zł, budowa zatoczki 
przy kościele w Budziejewku 15.500 zł, 

remont zatoczki przy Szkole Podstawowej 
na ulicy Wągrowieckiej 5.420 zł/ 

2003-2011 
 
 
 
 
 
 

1.604.039 
  
 
 
 
 
 

1.229.439 
 
             
 
 
 
 

146.021 
 

      

0 
 

              
 
 
 

135.779 
 
 
 
 

 

92.800 
 
 
 

 

 



2010 2011 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2009 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 

finanse. 
   VI. Oświata  2.165.938 1.349.938 816.000 0 0 0 

17. 
 
 

18. 
 
 

19. 
 

801 
 
 

801 
 
 

801 
 

80195 
 
   

80195  
 
 

80110 
 

Budowa sali gimnastycznej z salami 
dydaktycznymi  dla Gimnazjum w 

Mieścisku  
Zakup projektorów, ekranów 

projekcyjnych oraz notebooków dla 
Gimnazjum 

 Wymiana dachu na budynku Gimnazjum 

2003-2010 
 
 

2010 
 
 

2009 
 

2.015.602 
 
 

16.000 
 
 

134.336 

1.215.602 
 

 
0 

 
 

134.336 

800.000 
 

 
16.000 

 
 

0 

0 
 

 
0 

 
 

0 

0 
 
 

0 
 
 

0 

0 
 
 

0 
 
 

0 

 VII. Ochrona zdrowia 61.377 20.977 28.200 0 12.200 0 

20. 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych 
do Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych 

2004-2009 20.977 20.977 0 0 0 0 

21. 851 85195 Koncepcja rozbudowy Ośrodka Zdrowia w 
Mieścisku 

2010-2011 40.400 0 28.200 0 12.200 0 

 VIII. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

129.629 129.629 0 0 0 0 

22. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową w Mieścisku 

2006-2009 129.629 129.629 0 0 0 0 

 



2010 2011 Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyjne 

Wydatki 
poniesione 

do 2009 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse. 

IX. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

 521.809 0 244.700 250.609 26.500 0 

23. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kłodzinie oraz remont i przebudowa 

świetlicy wiejskiej w Żabiczynie
 

2009-2010 431.999 0 181.390 250.609 
Pożyczka na 

w wyprzedzające 
finans. 

0 0 

24. 921 92109 Zagospodarowanie terenu przyległego do 
świetlicy wiejskiej w Żabiczynie

2010-2011 75.000 0 55.000 0 20.000 .0 

25. 921 92109 Zakup rzutnika do Domu Kultury w 
Mieścisku

2010 8.310 0 8.310 0 0 0 

26. 921 92109 Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej w 
Kłodzinie

2011 6.500 0 0 0 6.500 0 

X. Kultura fizyczna i sport  1.022.069 0 62.515 0 126.554 833.000 
27. 926 92605 Utworzenie fitness klubu w Popowie 

Kościelnym
2010 40.515 0 40.515 0 0 0 

28. 926 92605 Adaptacja projektu typowego Orlik w 
Mieścisku

2010 22.000 0 22.000 0 0 0 

29. 926 92605 Budowa kompleksu sportowego „Moje 
boisko – Orlik 2012”

2011 0 0 0 0 0 0 

30. 926 92601 Budowa kompleksu sportowego „Moje 
boisko – Orlik 2012”

2011 959.554 0 0 0 126.554 833.000 

RAZEM 14.721.491 6.192.841 2.625.767 2.803.691 986.910 2.112.282 
 
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 

 



                                                                                                    Załącznik Nr 5 do 
                                                                                                    Uchwały Nr V/30/11 
                                                                                                    Rady Gminy Mieścisko  
                                                                                                    z dnia 29. 03. 2011 r. 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2011 roku 
jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów 

publicznych 
 
 

 
Kwota dotacji 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3  4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
   

801 80104 2310   20.900 
 

853 85324 2510 555.000 
 

  

853 85395 2510 71.680 
 

  

921 92116 2480 579.500 
 

  

RAZEM 1.206.180 - 20.900 
 
 
 

 
Kwota dotacji 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3  4 5 6 
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
   

852 85295 2830   5.000 
 

854 85412 2830  
 

 12.000 

921 92120 2720  
 

 12.000 

926 92605 2830  
 

 15.000 

RAZEM - - 44.000 
 

 



Załącznik nr 6 

         do Uchwały nr V/30/2011 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 29.03.2011 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2011 

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp 
Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa) 
Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

modernizacja drogi przez 

Budziejewko 
600 60016 4270 5.000 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa  
900 90004 4210 356 

impreza integracyjna 

mieszkańców wsi 
926 92605 4210 200 

1 Budziejewko 

RAZEM: 5.556 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4300 1.800 

festyn integracyjno-

sportowy mieszkańców  
926 92605 4210 896 

wyposażenie placu zabaw 926 92605 4210 4.500 

2 Budziejewko 

RAZEM: 7.196 

remont dróg w Gołaszewie 600 60016 4270 2.500 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4210 987 

poprawa oświetlenia we 

wsi – zakup lampy 
900 90015 4210 400 

poprawa oświetlenia we 

wsi – założenie lampy 
900 90015 430 100 

doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Gołaszewie 
921 92109 4210 3.000 

zakup materiałów na 

zagospodarowanie terenu 

za świetlicą 

921 92109 4210 1.400 

zagospodarowanie terenu 

za świetlicą 
921 92109 4300 100 

926 92605 4210 1.200 imprezy sportowo - 

rekreacyjne mieszkańców 926 92605 4300 300 

3 Gołaszewo 

RAZEM: 9.987 

 



remont dróg na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 6.200 

impreza sportowo-

rekreacyjna 
926 92605 4210 1.290 

4 Gorzewo 

RAZEM: 7.490 

900 90004 4210 200 utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 900 90004 4300 300 

doposażenie świetlicy 

wiejskiej,  
921 92109 4210 200 

zakup materiałów na 

konserwacje altany przy 

świetlicy wiejskiej 

921 92109 4210 200 

ogrodzenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 3.944 

malowanie świetlicy 921 92109 4210 200 

spotkanie integracyjno-

sportowe mieszkańców wsi 
926 92605 4210 1.100 

5 Jaroszewo Drugie 

RAZEM: 6.144 

wymiana przystanku 

autobusowego 
801 80113 4300 4.150 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4210 2.131 

doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 700 

spotkanie sportowo-

rekreacyjne mieszkańców 
926 92605 4210 950 

6 Jaroszewo Pierwsze 

RAZEM: 7.931 

remont dróg gminnych na 

terenie sołectwa 
600 60016 4270 5.895 

spotkanie sportowo-

rekreacyjne mieszkańców 
926 92605 4210 151 7 

 

Jaworówko 

 

RAZEM: 6.046 

900 90004 4210 208 utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 900 90004 4300 320 

921 92109 4210 950 doposażenie świetlicy 

wiejskiej 921 92109 6060 6.500 

926 92605 4210 550 spotkanie sportowo-

rekreacyjne mieszkańców 926 92605 4300 700 

8 Kłodzin 

RAZEM: 9.228 

 



remont dróg gminnych 600 60016 4270 5.200 

wykonanie wieńca 

dożynkowego 
750 75022 4170 600 

zakup sprzętu p. 

pożarowego dla OSP  
754 75412 4210 1.500 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4300 6.000 

zakup sprzętu muzycznego 

i umundurowania 
921 92109 4210 7.000 

zawody sportowe na 

terenie Mieściska 
926 92605 4210 1.000 

dofinansowanie budowy 

boiska sportowego Moje 

boisko – Orlik 2012 

926 92605 6050 42.000 

9 Mieścisko 

RAZEM: 63.300 

budowa nowych 

nawierzchni asfaltowych 
600 60016 6050 9.036 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4300 400 

spotkanie sportowo-

rekreacyjne mieszkańców 
926 92605 4210 600 

10 Miłosławice 

RAZEM: 10.036 

remont dróg na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 5.000 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4210 441 

drzwi do świetlicy i 

zaplecza kuchennego 
921 92109 4210 1.000 

imprezy sportowo-

rekreacyjne mieszkańców 
926 92605 4210 1.000 

11 Mirkowice 

RAZEM: 7.441 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



remont dróg na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 1.000 

900 90004 4210 1.100 utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 900 90004 4300 400 

doposażenie świetlicy 921 92109 4210 627 

malowanie świetlicy 921 92109 4300 1.000 

doposażenie placu zabaw 926 92605 4210 2.000 

zakup płotka na 

ogrodzenie placu zabaw 
926 92605 4210 1.000 

spotkanie integracyjno - 

sportowe 
926 92605 4210 1.000 

12 Nieświastowice 

RAZEM: 8.127 

remont dróg gminnych 600 60016 4270 5.361 
13 Piastowice 

RAZEM: 5.361 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4300 600 

zakup słupa 

ogłoszeniowego 
921 92109 4210 1.800 

montaż słupa 

ogłoszeniowego 
921 92109 4300 200 

wyposażenie placu zabaw 926 92605 4210 3.899 

spotkanie integracyjno - 

sportowe 
926 92605 4210 600 

14 Pląskowo 

RAZEM: 7.099 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4210 2.000 

doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 4.000 

spotkanie integracyjno - 

sportowe 
926 92605 4210 1.000 

doposażenie placu zabaw 926 92605 4210 1.357 

renowacja boiska 

sportowego 
926 92605 4300 700 

15 Podlesie Kościelne 

RAZEM: 9.057 

remont dróg gminnych 600 60016 4270 8.000 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4300 459 

16 Podlesie Wysokie 

spotkanie integracyjno - 

sportowe 
926 92605 4210 500 

 



RAZEM: 8.959 

remont dróg na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 6.971 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4300 5.000 

zakup lampy przydrożnej 900 90015 4210 800 

doposażenie kuchni w 

świetlicy wiejskiej 
921 92109 4210 2.000 

bariera na wjazd na 

boisko 
926 92605 4210 2.000 

spotkanie integracyjno - 

sportowe 
926 92605 4210 4.000 

doposażenie placu zabaw 926 92605 4210 4.000 

17 Popowo Kościelne 

RAZEM: 24.771 

900 90004 4210 2.000 utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 900 90004 4300 1.000 

doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 2.078 

doposażenie placu zabaw 926 92605 4210 5.000 

spotkanie integracyjno - 

sportowe 
926 92605 4210 1.500 

18 Sarbia 

RAZEM: 11.578 

remont dróg na terenie 

sołectwa 
600 60016 4270 90 

900 90004 4210 300 utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 900 90004 4300 1.700 

doposażenie świetlicy 921 92109 4210 200 

remont pomieszczeń 

świetlicy 
921 92109 4270 5.005 

spotkanie integracyjno - 

sportowe 
926 92605 4210 2.300 

19 Wiela 

RAZEM: 9.595 

remont dróg 600 60016 4270 1.084 

naprawa przystanku 801 80113 4300 2.000 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4300 1.600 

doposażenie świetlicy  921 92109 4210 1.100 

zestaw do siatkówki 926 92605 4210 500 

20 Zakrzewo 

spotkanie integracyjno – 926 92605 4210 1.500 

 



sportowe 

RAZEM: 7.784 

900 90004 4210 300 utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 900 90004 4300 700 

921 92109 4210 3.894 wymiana blatów na 

stołach w świetlicy 921 92109 4300 650 

zakup słupa 

ogłoszeniowego 
921 92109 4210 1.800 

montaż słupa 

ogłoszeniowego 
921 92109 4300 200 

spotkanie integracyjno – 

sportowe 
926 92605 4210 800 

926 92605 4210 2.000 
doposażenie placu zabaw 

926 92605 4300 500 

21 Zbietka 

RAZEM: 10.844 

zakup kurtek dla OSP typ 

„sztormiak” 
754 75412 4210 580 

900 90004 4210 1.000 utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 900 90004 4300 2.500 

doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 42100 7.000 

spotkanie integracyjno – 

sportowe 
926 92605 4210 2.407 

22 Żabiczyn 

RAZEM: 13.487 

RAZEM: 257.017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Dochody - dotacje celowe na realizację                  Załącznik nr 7 do 
 zadań z zakresu administracji rządowej i                Uchwały Nr V/30/2011   
 innych zadań zleconych ustawami                           Rady Gminy Mieścisko 
                                                                                                        z dnia 29. 03. 2011 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone  

 750 Administracja publiczna 64.193,00  
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 54 300,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
            75056 Spis powszechny i inne                                  9.893,00                
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 9.893,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 
 751 Urzędy naczelnych organów 13.938,00  
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 960,00  
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 960,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
           ustawami 
            75108                   Wybory do Sejmu i Senatu                           12.978,00  
                         2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 12.978,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
           ustawami 
 852 Pomoc społeczna 2 250 504,00  
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 2 218 736,00 
 funduszu alimentacyjnego oraz 
 składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 218 736,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 528,00  
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby 
 uczestniczące w zajęciach w centrum 
 integracji społecznej. 

- 2 - 
 

 



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 528,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 30 240,00  
 usługi opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 30 240,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

 Razem 2 328 635,00  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  
 
 

 



Wydatki - dotacje celowe na realizację Załącznik nr 7A 
 zadań z zakresu administracji rządowej i                               do Uchwały Nr V/ 30/2011 
 innych zadań zleconych ustawami Rady Gminy Mieścisko 
 z dnia 29. 03.2011 r.  
  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 

 750 Administracja publiczna 64 193,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 46 194,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 975,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 131,00 
            75056  Spis powszechny i inne                                 9 893,00 
 4110       Składki na ubezpieczenia społeczne            1 168,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 
 4170       Wynagrodzenia bezosobowe 7.735,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 592,00 
 751 Urzędy naczelnych organów 13.938,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 960,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372,00 
           75108  Wybory do Sejmu i Senatu 12.978,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.650,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 
 4120  Składki na Fundusz Pracy 37,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.425,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.766,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 587,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 268,00 
 852 Pomoc społeczna 2 250 504,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 2 218 736,00 
 funduszu alimentacyjneego oraz 
 składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 2 109 526,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 36 908,00 
 pracowników 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 833,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 935,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 976,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
 4270 Zakup usług remontowych 500,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 156,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 608,00 
 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 500,00 
 telekomunikacyjnych świadczonych w 
 stacjonarnej publicznej sieci 
 telefonicznej. 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 

- 2 - 
 

 



 4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 094,00 
 świadczeń socjalnych 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 2 500,00 
 członkami korpusu służby cywilnej 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 528,00 
 opłacane za osoby pobierajace 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby 
 uczestniczące w zajęciach w centrum 
 integracji społecznej. 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 528,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 30 240,00 
 usługi opiekuńcze 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 069,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 626,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 545,00 

 Razem 2 328.635,00 
                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 8 

         do Uchwały Nr V/30/2011 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 29.03.2011 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu  

ochrony środowiska 

 

dział rozdział § kwota 
1 2 3 4 

Dochody 

900 90019 0690 16.000 

razem: 16.000 

Wydatki 

900 90019 4210 6.000 

900 90019 4300 43.882 

razem: 49.882 

 
 
 
 

 

 

 


